
 
 

UCHWAŁA NR 799/LXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia zarządu spółki działającej pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Radzyminie Sp. z o.o. do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawach z zakresu wydawania zezwoleń na zajecie pasa drogowego oraz pobierania opłat i kar 
pieniężnych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 20 pkt 8 i art. 40 ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 645 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Spółki działającej pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej w Radzyminie 
Sp. z o.o. do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej tj.: 

1) wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 40 ust 1 ustawy o drogach publicznych; 

2) wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 40 ust 12 ustawy o drogach publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Elżbieta Darka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 9526


	UCHWAŁA NR 799/LXII/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-29T09:56:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




